附件3
中江县2020年公开招聘优秀教师报名提交材料清单
1．身份证原件及复印件。

2．取得报名资格相关的证书、证明原件及复印件。

3．学历、学位证书原件及复印件。
4．相应层次的教师资格证书原件及复印件。
5．专业证明（所学专业与报考岗位相近的，要求提供在校学业成绩单）。
6．毕业生就业推荐表等自荐材料一份。

7．全国普通高等学校毕业生就业协议书。

注：以上2-5项，若是应届毕业暂时未取得的可提供相关证明。

毕业生证明（样本）
现有我校***学院***专业学生***，身份证号*******，****地生源，无特殊情况下，该学生于2021年*月从学校毕业，毕业证书、学位证书将于今年*月发放；该学生属（师范类、非师范类）专业毕业，毕业生持有（高中、初中、小学、不持有）教师资格证书，并将于*月发放；该学生的普通话等级为****，证书将于*月发放。

特此证明，证明人：****，职务*****。

　　　　　　　　　　　　　　　*******大学（公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　**年**月**日